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Foreninger der indstilles til godkendelse 
 

F.nr. Forening Aktivitet Medlemmer u/o 25 år 

37102 Amager Toastmasters Kommunikation 0 / 23 

37106 Amar Classic Basketball 0 / 9 

37117 Børnenes Filmskole Kreative tilbud 0 / 6 

37114 Folkeslag Musik 0 / 8 

37115 Foreningen Spörts  Fitness / yoga 0 / 14 

37119 Musc Boldklub Fodbold 0 / 40 

 

Amager Toastmasters 

Klubbens formål er at skabe et positivt miljø, hvor det enkelte medlem har mulighed for at udvikle sine 

kommunikations- og lederevner. 

 

Amager Classic 

Foreningens aktiviteter er basketball. 

 

Børnenes Filmskole 

Foreningens formål er at drive en filmskole, der: 

• Giver børn i Københavns kommune i alderen 9-14 år mulighed for at opleve glæden ved leg, 

fællesskab og kreativ udfoldelse med filmproduktion som omdrejningspunkt. 

• Videreudvikler, faciliterer og formidler viden og erfaringer med lege og trivselsskabende 

fællesskaber, der har praktisk filmproduktion som omdrejningspunkt. 

• Arbejder for at gøre aktiviteterne i "Børnenes Filmskole= attraktive og tilgængelige for børn, der 

mere sjældent har lyst eller mulighed for at deltage i kulturelle fritidsaktiviteter. 

• Fremmer samarbejder med lokale aktører og personer i Københavns Kommune med henblik på at 

kvalificere og udvikle foreningens aktiviteter. 

 

Folkeslag 

Foreningens aktiviteter er musik og p.t. specifikt trommeundervisning. Foreningen har tidligere været 

godkendt som aftenskole, men har nu søgt status som frivillig forening i stedet. 

 

Foreningen Spörts 

Foreningens aktiviteter er motion / sportsaktiviteter / yoga for det rockelskende publikum.  
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MUSC Boldklub 

Foreningens aktiviteter er fodbold.  
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Foreninger der har modtaget administrativt afslag på godkendelse som 

folkeoplysende 
 

Core Bolig VI Investoraktieselskab Nr. 1 

Ønsker at skabe fællesskab for kvinder i lokalområdet, men har hverken vedtægter, medlemsoversigt m.v. 

 

Copenhagen Theatre Circle 

Foreningen har ingen faste kontinuerlige aktiviteter. En forestilling i efterår og vinter. Ellers åbne 

arrangementer.  

 

Ungt Reflektionsrum 

Foreningen er ikke hjemmehørende i København, da hovedvægten af medlemmerne ikke er bosiddende i 

Københavns Kommune. De 23 medlemmer er bosiddende i 15 kommuner, hvoraf Næstved har flest med 

fire. Tre er bosiddende i København. Hvis bopælskriteriet opfyldes, er der mindre forhold i vedtægterne, 

der skal ændres.  

 

Dansk-Kazakhisk Kultur Forening København 

Afslag, da formål og aktiviteter mere har karakter af social forening. Formålet er at bevare den kasakhiske 

kulturelle baggrund, opretholde forholdet mellem medlemmer og at videreformidle og informere om den 

kasakhiske baggrund. Aktiviteterne er undervisning i det kasakhiske sprog, fællessvømning en gang om 

måneden samt flere fælles arrangementer som fælles fødselsdage og fejring af mærkedage.  

 

DANSK BOTANISK FORENING Østkredsen 

Afslag, da der ikke er tale om faste kontinuerlige folkeoplysende aktiviteter. Workshops hver anden tirsdag 

hvor der læres at artsbestemme planter. Foredrag hver anden torsdag. Desuden ekskursioner rundt på 

Sjælland.  

 

Fit4Cure 

Afslag med den begrundelse, at der er tale om en bestemt målgruppe - Parkinson ramte, og derfor en 

patientforening. Foreningens formål er at skabe gode rammer til forbedring af livskvaliteten for personer 

med Parkinsons sygdom gennem især motionsprægede aktiviteter, som også bidrager til netværksdannelse 

og udbredelse af kendskab til sygdommen.  

 

Empowering Community 

Har fået afslag, da aktiviteterne ikke er folkeoplysende.  

Foreningen har til formål at støtte kvinder og mænd i deres integration i samfundet gennem forskellige 

aktiviteter og tilbud, der fremmer både personlig udvikling og samfundsdeltagelse. Aktiviteterne er bl.a. 

rådgivning om sundhed, kost, etablering af egen virksomhed. Motion, integrationsprogrammer og 

coaching.  

 

Nubim 

Har fået afslag, da aktiviteterne ikke er folkeoplysende.  

Foreningens formål er at fremme kunstnerisk udfoldelse, æstetisk erfaring og et omsorgsfuldt og tolerant 

fællesskab, der bidrager til en bæredygtig fælles fremtid. Foreningen tilbyder kunstneriske og kulturelle 

aktiviteter og udvikler blandt andet forestillinger og scenekunstneriske produktioner samt formidling, med 

dramaturgisk forløb og indhold, hvor medlemmerne og publikum er kreative medskabere. 

 

 


